
 
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

 

О признании утратившими силу некоторых указов  

Председателя Правительства Республики Тыва и  

некоторых указов Главы Республики Тыва 

 

В соответствии с частью 4 статьи 7 Конституционного закона Республики 

Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы - Председателя 

Правительства Республики Тыва» постановляю: 

 

1. Признать утратившими силу: 

Указ Председателя Правительства Республики Тыва от 18 июня 2010 г.           

№ 105 «Об утверждении Административного регламента Государственного 

комитета по лесному хозяйству Республики Тыва по исполнению 

государственной функции по осуществлению федерального государственного 

лесного надзора (лесной охраны) на территории Республики Тыва»; 

Указ Председателя Правительства Республики Тыва от 20 июля 2010 г. № 113 

«О внесении изменений в указы Председателя Правительства Республики Тыва в 

сфере государственного контроля и надзора»; 

Указ Главы - Председателя Правительства Республики Тыва от 6 июля       

2012 г. № 193 «О внесении изменений в указы Председателя Правительства 

Республики Тыва от 18 июня 2010 г. № 105 и от 22 декабря 2010 г. № 281»; 

Указ Главы Республики Тыва от 30 октября 2013 г. № 216 «О внесении 

изменений в Указ Председателя Правительства Республики Тыва от 22 декабря 

2010 г. № 281»; 

Указ Главы Республики Тыва от 24 июня 2014 г. № 133 «О внесении 

изменений в Указ Председателя Правительства Республики Тыва от 22 декабря 

2010 г. № 281»; 

Указ Главы Республики Тыва от 11 ноября 2014 г. № 255 «О внесении 

изменений в Указ Председателя Правительства Республики Тыва от 22 декабря 

2010 г. № 281»; 

Указ Главы Республики Тыва от 8 апреля 2016 г. № 43 «О внесении 

изменений в Административный регламент Государственного комитета по 

лесному хозяйству Республики Тыва по исполнению государственной функции по 



2 

осуществлению федерального государственного лесного надзора (лесной охраны) 

на территории Республики Тыва»; 

Указ Главы Республики Тыва от 30 сентября 2016 г. № 162 «О внесении 

изменений в Административный регламент Государственного комитета по 

лесному хозяйству Республики Тыва по исполнению государственной функции по 

осуществлению федерального государственного лесного надзора (лесной охраны) 

на территории Республики Тыва». 

2. Разместить настоящий Указ на «Официальном интернет портале правовой 

информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                               Ш. Кара-оол 

 

 

 

 

 

 

 

г. Кызыл 

5 февраля 2018 года 

№ 35 

 

 

 
 

http://www.pravo.gov.ru/


 


